证券代码：000070   证券简称：特发信息   公告编号：2022-62

债券代码：127021   债券简称：特发转 2

深圳市特发信息股份有限公司

2022 年第二季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

特发转 2（债券代码：127021）转股期为 2021 年 2 月 18 日至 2025 年 8 月 6

日，截至目前，转股价格为人民币 7.33 元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业

务实施细则》等有关规定，深圳市特发信息股份有限公司(以下简称“特发信息”

或“公司”)现将 2022 年第二季度可转换公司债券（以下简称 “可转债”）转股

及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本概况

经中国证监会“证监许可[2020]1078 号”文核准，公司于 2020 年 8 月 7 日

公开发行 550 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 5.50 亿元，期

限 5 年。

经深交所“深证上[2020]776 号”文同意，公司发行的 5.5 亿元可转换公司

债券自 2020 年 9 月 4 日起在深交所上市交易，债券简称为“特发转 2”，债券代

码“127021”，上市数量 550.00 万张。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市特发信息股份

有限公司公开发行 A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）

的约定，本次发行的可转债自 2021 年 2 月 18 日起可转换为公司股份。特发转 2

的初始转股价为 12.33 元/股。

公司分别于 2021 年 11 月 25 日和 2021 年 12 月 13 日召开董事会第八届十一

次会议和 2021 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“特发转 2”

转股价格的议案》。2021 年 12 月 13 日，经董事会第八届十三次会议审议通过了

《关于向下修正可转债转股价格的议案》，将特发转 2 的转股价格向下修正至

7.33 元/股，修正后的转股价格自 2021 年 12 月 14 日起生效。

二、特发转 2 转股及公司股份变动情况

2022 年第二季度，特发转 2 因转股减少 200 张（20,000 元），转股数量为

2,725 股。截至 2022 年 6 月 30 日，特发转 2 余额为 4,159,446 张（415,944,600

元）。

公司 2022 年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

公积金转股 其他 小计 数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 11,883,059 1.41 -- -108.971 -108.971 11,774,088 1.39

高管锁定股份 217,151 0.03 -- -108.971 -108,971 108,180 0.01

首发后限售股 11,665,908 1.38 -- -- -- 11,665,908 1.38

二、无限售条件股份 832,697,753 98.59 -- 111,696 111,696 832,809,449 98.61

三、股份总数 844,580,812 100.00 0 2,725 2,725 844,583,537 100.00

注： 2022 年第二季度，蒋勤俭先生、刘阳先生和罗涛先生届满离任已超过

6 个月，其所持高管锁定股份共计 78,971 股全部解锁；杨洪宇先生第八届董事会

届满前离任已超过 6 个月，其持有的高管锁定股份本季度解锁 25%，即 30,000

股。2022 年第二季度高管锁定股份合计减少 108,971 股。

三、其他

公司联系方式：

地   址：广东省深圳市南山区高新区中区科丰路 2 号特发信息港大厦 B

栋 18 楼

联系部门：董事会秘书处

联系电话：0755-66833901

传   真：0755-26506800

四、备查文件

1、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“特发信息”股本结构表；

2、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“特发转 2”股本结构表。

特此公告。

   深圳市特发信息股份有限公司

   董事会

   2022 年 7 月 2 日